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solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-9-2012 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HENDRIKX, Femke Z&PV Nuenen 33.27 198801698 34.06
2. VAN DEN HURK, Elke Z&PV Nuenen 37.05 199601814 37.61
3. KARDOL, Samantha Z&PV Nuenen 39.42 199502972 39.26
4. VAN DEN BOSCH, Moniek Z&PV Nuenen 38.82 198905586 40.92
5. VERHAGEN, Ilse Argo 42.69 199904556 41.90
6. STEVENS, Mandy Z&PV Nuenen 40.98 199702866 42.02
7. VERSPAGET, Celine Z&PV Nuenen 44.55 200004790 43.30
8. VAN SCHIJNDEL, Milena Dzt'62 45.04 199400818 44.42
9. KREBBERS, Lieke Dzt'62 45.67 199902984 45.20

10. VAN DEN EERENBEEMD, Ilse Z&PV Nuenen 46.76 199505434 46.19FJ 1
11. PHAFF, Merel Z&PV Nuenen 46.70 200100434 46.19FJ 2
12. GIBBELS, Fleur Argo 52.83 199902526 47.98
13. VAN ECK, Loes Argo 48.77 200003062 48.64
14. VAN MULLEKOM, Madelon Dzt'62 50.87 200004614 49.16
15. JONGBLOED, Demi Z&PV Nuenen 48.07 200004792 49.22
16. BRUNNEN, Katie Argo 54.62 200001340 50.08
17. JUNGST, Gaby Dzt'62 50.12 199805698 51.10
18. VIANEN, Emma Z&PV Nuenen 57.31 199905390 57.76
19. VAN DE VEN, Anouk Argo 56.91 199905976 58.84

AFGEM WIJNEN, Marjolein Z&PV Nuenen 44.54 199702556

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-9-2012 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN HEERBEEK, Ruud Z&PV Nuenen 30.26 199301769 30.83
2. VAN BRUSSEL, Daan Dzt'62 35.99 199107477 35.96
3. SCHELLING, Jeroen Z&PV Nuenen 38.23 199701837 38.80
4. VAN DE COEVERING, Luca Dzt'62 40.79 199804141 40.17
5. GEURTS, Berend Z&PV Nuenen 40.36 196201121 40.45FJ 1
6. GIBBELS, Bas Argo 39.09 199801973 40.45FJ 2
7. KUIJTEN, Marnix Z&PV Nuenen 42.36 199604661 42.72
8. TATAEV, Rahman Z&PV Nuenen 43.58 199803247 42.99
9. VAN OORSCHODT, Julian Argo 44.77 200001895 43.67

10. VAN LEEUWEN, Gijs Z&PV Nuenen 55.81 200000997 53.61
AFGEM SMITS, Willem Dzt'62 47.03 199701563

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-9-2012 - 14:10 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

GIBBELS, Anne Argo 1:18.64 199602298 37.13 1:16.25
VEUGEN, Ananda Dzt'62 1:15.67 199502070 37.79 1:16.56
NAUTA, Meike Z&PV Nuenen 1:15.84 199405180 37.43 1:17.33
VOETS, Maayke Z&PV Nuenen 1:16.87 199702982 38.36 1:17.74
VAN DE KERKHOF, Eva Dzt'62 1:20.79 199703092 39.34 1:20.44
VAN DER HEIJDEN, MarijkeArgo 1:20.58 199704898 39.38 1:21.74
GEURTS, Frederiek Z&PV Nuenen 1:25.12 200002388 40.48 1:22.42
VAN DEN HOOGENBAND, D.Z&PV Nuenen 1:19.91 199001558 39.36 1:22.80
BOGERS, Britt Z&PV Nuenen 1:22.70 199905072 40.40 1:23.62
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solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

VAN ECK, Femke Argo 1:29.47 199901526 42.72 1:27.53
DERKS, Rosalie Z&PV Nuenen 1:24.97 199804316 42.52 1:27.61
JANSSEN, Dana Argo 1:34.23 200003064 43.06 1:32.40
HELLENBRAND, RachelleZ&PV Nuenen 1:24.66 199101204 45.92 1:34.08
VAN DIEPEN, Emma Z&PV Nuenen 1:39.13 199905388 45.08 1:37.75

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-9-2012 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. GEURTS, Tobias Z&PV Nuenen 1:09.05 199801185 34.17 1:10.30
2. VOGELS, Alain Z&PV Nuenen 1:11.97 199701835 35.21 1:10.65
3. VAN LEEUWEN, Tom Z&PV Nuenen 1:17.60 199502291 38.04 1:18.13
4. VAN AARLE, Stijn Argo 1:29.93 200001891 42.77 1:29.14
5. VAN DEN HEUVEL, GerwinDzt'62 1:45.54 200102575 47.51 1:40.28
6. BOSSEMA, Timo Z&PV Nuenen 1:57.37 199904125 59.26 2:03.98

DIS VAN EIJK, Tom Z&PV Nuenen 1:46.33 199904561
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS DE KOUSEMAEKER, VictorZ&PV Nuenen 1:44.64 200103273
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 5 Alle, 100m vrije slag Minioren 5 en later
16-9-2012 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. MEURS, Milan Z&PV Nuenen 1:22.36 200202079 40.90 1:22.78
2. VAN EIJNDHOVEN, Luc Argo 1:27.01 200200139 42.42 1:28.86
3. BOGERS, Laura Z&PV Nuenen 1:37.58 200203150 41.07 1:31.64
4. STEVENS, Ashley Z&PV Nuenen 1:32.91 200202120 44.57 1:32.36
5. JANSSEN, Roel Argo 1:35.67 200201605 45.23 1:37.13
6. FRANSEN, Anouk Dzt'62 1:55.28 200203196 50.05 1:47.62

AFGEM KUIJPERS, Lisa Dzt'62 1:54.24 200201862
AFGEM BERENDS, Anne Dzt'62 2:11.38 200201860

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
16-9-2012 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. HENDRIKX, Femke Z&PV Nuenen 2:10.57 198801698 30.08 1:03.74 2:15.95
2. CLAESSENS, Colet Z&PV Nuenen 2:21.28 199405182 31.70 1:07.36 2:18.95
3. KARDOL, Samantha Z&PV Nuenen 2:14.58 199502972 32.40 1:08.49 2:19.65
4. VAN ERP, Laura Z&PV Nuenen 2:25.08 199606048FJ 1 32.39 1:08.86 2:25.41
5. MANDERS, Jessica Z&PV Nuenen 2:22.93 199604004FJ 2 32.68 1:09.80 2:25.41
6. SCHOENMAKERS, EricaZ&PV Nuenen 2:35.48 199900856 36.30 1:15.61 2:32.86
7. GOOSSENS, Robin Z&PV Nuenen 2:38.03 200003128 35.23 1:14.82 2:36.42
8. VEUGEN, Ananda Dzt'62 2:26.06 199502070 35.45 1:14.72 2:36.96
9. HUIZING, Monique Z&PV Nuenen 2:35.16 198403418 36.47 1:17.06 2:39.28

10. VAN EINDHOVEN, Loes Argo 2:38.85 199901522 36.80 1:17.32 2:40.10
11. DEDDING, Inge Z&PV Nuenen 2:49.45 199505432 37.26 1:19.30 2:43.17
12. KOOLEN, Lisa Dzt'62 2:40.02 199502072 37.23 1:18.02 2:44.16
13. VAN DEN EERENBEEMD, IlseZ&PV Nuenen 2:44.93 199505434 37.25 1:20.67 2:45.99
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solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 6, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

14. GIBBELS, Fleur Argo 2:48.63 199902526 37.19 1:20.69 2:47.59
15. VAN ZWOL, Kari Z&PV Nuenen 2:55.20 199902940 39.02 1:23.39 2:49.90
16. GORREN, Celine Z&PV Nuenen 2:55.50 199705244 38.92 1:21.95 2:51.29
17. VAN MULLEKOM, MadelonDzt'62 NT 200004614 44.15 1:38.41 3:36.93

AFGEM DE GROOT, Hanneke Z&PV Nuenen 2:49.14 199108040
AFGEM VERDONSCHOT, Tessa Z&PV Nuenen 3:08.52 200004794

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
16-9-2012 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. JACOBS, Loed Dzt'62 2:07.18 199800441 28.47 1:00.94 2:06.25
2. VERRIJK, Florian Z&PV Nuenen 2:13.45 199007359 32.08 1:07.99 2:23.92
3. VAN EKERT, Thomas Z&PV Nuenen 2:37.59 199901917 32.74 1:09.87 2:24.53
4. VAN OORSCHOT, Roel Z&PV Nuenen 2:37.22 199006929 34.42 1:12.23 2:33.70
5. TATAEV, Rahman Z&PV Nuenen 3:02.26 199803247 1:25.70 3:15.32
6. KOOL, Mateusz Z&PV Nuenen 3:39.97 199904427 41.85 1:31.29 3:16.17

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-9-2012 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. GIBBELS, Anne Argo 1:15.63 199602298 1:14.77
2. VOETS, Maayke Z&PV Nuenen 1:22.54 199702982 1:17.23
3. VAN DEN HURK, Elke Z&PV Nuenen 1:14.87 199601814 1:17.77
4. STEVENS, Mandy Z&PV Nuenen 1:18.93 199702866 1:19.76
5. VAN DER HEIJDEN, MarijkeArgo 1:19.28 199704898 1:20.52
6. VAN SCHIJNDEL, Milena Dzt'62 1:27.03 199400818 1:23.94
7. BOGERS, Britt Z&PV Nuenen 1:25.55 199905072 1:24.83
8. VAN EINDHOVEN, Loes Argo 1:26.45 199901522 1:26.56
9. JANSSEN, Dana Argo 1:31.54 200003064 1:28.58

10. DERKS, Rosalie Z&PV Nuenen 1:25.11 199804316 1:28.94
11. VERHAGEN, Ilse Argo 1:30.35 199904556 1:29.29
12. KREBBERS, Lieke Dzt'62 1:29.66 199902984 1:29.70
13. GORREN, Simone Z&PV Nuenen 1:34.56 200001742 1:31.33
14. VAN ECK, Loes Argo 1:37.96 200003062 1:40.75
15. BRUNNEN, Katie Argo 1:44.97 200001340 1:44.98
16. VIANEN, Emma Z&PV Nuenen 2:10.21 199905390 2:07.12
DIS JONGBLOED, Demi Z&PV Nuenen 1:36.11 200004792

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS SENDEN, Ryanne Z&PV Nuenen NT 199506816

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM WIJNEN, Marjolein Z&PV Nuenen 1:26.65 199702556

NG JUNGST, Gaby Dzt'62 1:38.15 199805698
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solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
16-9-2012 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. VAN BRUSSEL, Daan Dzt'62 1:15.29 199107477 1:11.92
2. VERRIJK, Michiel Z&PV Nuenen 1:09.63 199003047 1:12.26
3. PHAFF, Joeri Z&PV Nuenen 1:13.11 199701099 1:13.57
4. GEURTS, Tobias Z&PV Nuenen 1:10.30 199801185 1:13.58
5. VAN LEEUWEN, Tom Z&PV Nuenen 1:14.84 199502291 1:15.02
6. VAN DE COEVERING, LucaDzt'62 1:18.57 199804141 1:16.64
7. GIBBELS, Bas Argo 1:20.26 199801973 1:21.10
8. KUIJTEN, Marnix Z&PV Nuenen 1:21.44 199604661 1:23.96
9. VAN OORSCHODT, JulianArgo 1:25.36 200001895 1:25.82

10. VAN AARLE, Stijn Argo 1:29.13 200001891 1:32.89
11. VAN LEEUWEN, Gijs Z&PV Nuenen 1:48.66 200000997 1:41.02
12. BOSSEMA, Timo Z&PV Nuenen 1:59.30 199904125 1:47.76
DIS VAN DEN HEUVEL, GerwinDzt'62 1:47.79 200102575

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS DE KOUSEMAEKER, VictorZ&PV Nuenen 1:44.24 200103273

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
AFGEM SMITS, Willem Dzt'62 NT 199701563
AFGEM POST, Jelle Dzt'62 1:29.02 199802025

Programmanr. 10 Alle, 100m rugslag Minioren 5 en later
16-9-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. MEURS, Milan Z&PV Nuenen 1:35.47 200202079 47.82 1:34.22
2. VAN EIJNDHOVEN, Luc Argo 1:31.89 200200139 48.13 1:36.71
3. STEVENS, Ashley Z&PV Nuenen 1:46.45 200202120 53.26 1:46.91

AFGEM BERENDS, Anne Dzt'62 2:09.13 200201860

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
16-9-2012 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. CLAESSENS, Colet Z&PV Nuenen 2:29.46 199405182 35.64 1:15.01 2:34.66
2. PHAFF, Merel Z&PV Nuenen NT 200100434 41.17 1:26.95 2:57.86
3. DEDDING, Inge Z&PV Nuenen 3:08.50 199505432 44.16 1:31.15 3:10.68
4. VERSPAGET, Celine Z&PV Nuenen 3:28.52 200004790 47.93 1:39.68 3:25.52
5. KUIJPERS, Kato Dzt'62 NT 200003164 48.96 1:44.28 3:33.54
6. GORREN, Simone Z&PV Nuenen 3:37.47 200001742 49.32 1:44.60 3:35.88

AFGEM DE GROOT, Hanneke Z&PV Nuenen 3:05.84 199108040
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solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
16-9-2012 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. VERRIJK, Florian Z&PV Nuenen 2:33.85 199007359 40.29 1:23.72 2:50.60
2. GEURTS, Berend Z&PV Nuenen NT 196201121 42.46 1:28.02 2:59.74
3. VAN OORSCHOT, Roel Z&PV Nuenen 3:11.54 199006929 45.99 1:34.43 3:11.52
4. KUIJTEN, Marnix Z&PV Nuenen 3:03.32 199604661 44.97 1:35.12 3:17.62
5. KOOL, Mateusz Z&PV Nuenen NT 199904427 55.23 1:53.94 3:56.62
6. KUIJPERS, Sam Dzt'62 4:05.50 199804269 57.69 2:06.73 4:22.08

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HENDRIKX, Femke Z&PV Nuenen 26.32 198801698 27.32
2. VAN ERP, Laura Z&PV Nuenen 29.51 199606048 29.71
3. VEUGEN, Ananda Dzt'62 29.38 199502070 29.89
4. MANDERS, Jessica Z&PV Nuenen 29.86 199604004 30.51
5. VAN DEN HURK, Elke Z&PV Nuenen 30.17 199601814 31.34
6. SENDEN, Ryanne Z&PV Nuenen 32.28 199506816 31.59
7. VAN DE KERKHOF, Eva Dzt'62 32.86 199703092 32.11
8. VAN DER HEIJDEN, Marijke Argo 31.89 199704898 32.75
9. VAN DEN HOOGENBAND, Danila Z&PV Nuenen 32.12 199001558 32.88

10. BOGERS, Britt Z&PV Nuenen 32.92 199905072 32.94
11. VAN DEN BOSCH, Moniek Z&PV Nuenen 31.27 198905586 33.04
12. VAN EINDHOVEN, Loes Argo 34.22 199901522 33.55
13. VAN ECK, Femke Argo 34.48 199901526 33.93
14. DERKS, Rosalie Z&PV Nuenen 33.91 199804316 34.61
15. GIBBELS, Fleur Argo 37.51 199902526 34.97
16. VERHAGEN, Ilse Argo 34.66 199904556 35.14
17. JANSSEN, Dana Argo 35.51 200003064 36.31
18. VAN DIEPEN, Emma Z&PV Nuenen 39.56 199905388 36.69
19. JONGBLOED, Demi Z&PV Nuenen 40.17 200004792 37.28
20. VAN ECK, Loes Argo 42.75 200003062 40.59
21. BRUNNEN, Katie Argo 39.51 200001340 41.04
22. VAN DE VEN, Anouk Argo 44.18 199905976 42.53
23. VIANEN, Emma Z&PV Nuenen 55.12 199905390 52.32

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2012 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. JACOBS, Loed Dzt'62 26.22 199800441 26.30
2. VERRIJK, Michiel Z&PV Nuenen 27.10 199003047 28.01
3. PHAFF, Joeri Z&PV Nuenen 28.37 199701099 28.11
4. VOGELS, Alain Z&PV Nuenen 28.87 199701835 28.32FJ 1
5. VAN LEEUWEN, Tom Z&PV Nuenen 27.92 199502291 28.32FJ 2
6. GEURTS, Tobias Z&PV Nuenen 28.00 199801185 29.01
7. SCHELLING, Jeroen Z&PV Nuenen 30.11 199701837 29.60
8. VAN DE COEVERING, Luca Dzt'62 29.90 199804141 30.51
9. GIBBELS, Bas Argo 31.59 199801973 33.22

10. VAN AARLE, Stijn Argo 34.01 200001891 34.05
11. VAN OORSCHODT, Julian Argo 35.88 200001895 34.52
12. VAN LEEUWEN, Gijs Z&PV Nuenen 40.26 200000997 38.19
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solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

13. VAN DEN BROEK, Martien Dzt'62 36.66 199605405 38.59
AFGEM POST, Jelle Dzt'62 32.64 199802025

Programmanr. 15 Alle, 100m schoolslag Minioren 5 en later
16-9-2012 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. MEURS, Milan Z&PV Nuenen 1:50.93 200202079 51.02 1:45.99
2. VAN EIJNDHOVEN, Luc Argo 1:50.93 200200139 53.26 1:53.59
3. BOGERS, Laura Z&PV Nuenen 1:54.25 200203150 52.96 1:55.04
4. JANSSEN, Roel Argo 1:55.20 200201605 58.98 2:02.17
5. STEVENS, Ashley Z&PV Nuenen 1:59.42 200202120 58.56 2:02.46

DIS FRANSEN, Anouk Dzt'62 NT 200203196
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM KUIJPERS, Lisa Dzt'62 1:59.12 200201862
AFGEM BERENDS, Anne Dzt'62 2:15.76 200201860

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-9-2012 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. GIBBELS, Anne Argo 1:23.12 199602298 39.69 1:23.27
2. NAUTA, Meike Z&PV Nuenen 1:24.69 199405180 39.17 1:23.70
3. KARDOL, Samantha Z&PV Nuenen 1:28.07 199502972 41.95 1:27.43
4. SCHOENMAKERS, EricaZ&PV Nuenen 1:25.23 199900856 42.82 1:28.65
5. GOOSSENS, Robin Z&PV Nuenen 1:28.00 200003128 41.17 1:29.01
6. VOETS, Maayke Z&PV Nuenen 1:33.08 199702982 42.35 1:30.00
7. MANDERS, Jessica Z&PV Nuenen 1:29.39 199604004 44.10 1:34.49
8. GORREN, Celine Z&PV Nuenen 1:35.89 199705244 46.19 1:37.10
9. VERSPAGET, Celine Z&PV Nuenen 1:37.08 200004790 46.80 1:37.86

10. HUIZING, Monique Z&PV Nuenen 1:33.39 198403418 46.37 1:37.91
11. VAN SCHIJNDEL, Milena Dzt'62 1:35.07 199400818 46.04 1:38.17
12. SENDEN, Ryanne Z&PV Nuenen 1:46.00 199506816 45.02 1:38.52
13. GEURTS, Frederiek Z&PV Nuenen 1:39.45 200002388 47.83 1:38.60
14. KOOLEN, Lisa Dzt'62 1:40.74 199502072 47.01 1:38.95
15. KREBBERS, Lieke Dzt'62 1:35.80 199902984 45.84 1:40.24
16. KUIJPERS, Kato Dzt'62 1:41.11 200003164 47.59 1:41.88
17. VAN ZWOL, Kari Z&PV Nuenen 1:44.16 199902940 48.99 1:42.78
18. VAN DEN EERENBEEMD, IlseZ&PV Nuenen 1:41.65 199505434 47.98 1:43.42
19. VAN DIEPEN, Emma Z&PV Nuenen 1:43.47 199905388 49.19 1:46.85
20. HELLENBRAND, RachelleZ&PV Nuenen 1:36.59 199101204 47.97 1:47.82
21. VAN MULLEKOM, MadelonDzt'62 1:49.89 200004614 52.04 1:53.12

AFGEM JUNGST, Gaby Dzt'62 1:50.20 199805698
AFGEM VERDONSCHOT, Tessa Z&PV Nuenen 1:38.07 200004794
AFGEM WIJNEN, Marjolein Z&PV Nuenen 1:38.30 199702556
AFGEM STEVENS, Mandy Z&PV Nuenen 1:32.10 199702866 1:38.17
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Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
16-9-2012 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. VAN HEERBEEK, Ruud Z&PV Nuenen 1:06.07 199301769 31.30 1:07.48
2. VAN BRUSSEL, Daan Dzt'62 1:21.08 199107477 38.29 1:21.79
3. VAN EKERT, Thomas Z&PV Nuenen 1:26.14 199901917 40.32 1:25.38
4. TATAEV, Rahman Z&PV Nuenen 1:35.93 199803247 45.48 1:38.23
5. KUIJPERS, Sam Dzt'62 1:39.81 199804269 48.81 1:43.81
6. VAN EIJK, Tom Z&PV Nuenen 1:52.77 199904561 49.41 1:44.62
7. VAN DEN BROEK, MartienDzt'62 2:00.70 199605405 54.39 1:58.12
8. VAN DEN HEUVEL, GerwinDzt'62 1:59.63 200102575 56.38 2:01.00
9. BOSSEMA, Timo Z&PV Nuenen 2:06.08 199904125 58.51 2:01.02

DIS DE KOUSEMAEKER, VictorZ&PV Nuenen 1:54.56 200103273
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS SCHELLING, Jeroen Z&PV Nuenen 1:24.37 199701837
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM SMITS, Willem Dzt'62 1:40.12 199701563

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2012 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:52.51 1:55.96
CLAESSENS, Colet 94 29.29 KARDOL, Samantha 95
VAN ERP, Laura 96 HENDRIKX, Femke 88

2. Dzt'62 1 Dzt'62 2:11.05 2:11.21
VAN DE KERKHOF, Eva 97 32.47 VAN SCHIJNDEL, Milena 94
VEUGEN, Ananda 95 KOOLEN, Lisa 95

3. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:10.11 2:13.76
SCHOENMAKERS, Erica 99 32.16 GEURTS, Frederiek 00
BOGERS, Britt 99 GOOSSENS, Robin 00

4. Nuenen 7 Z&PV Nuenen 2:08.60 2:18.70
HUIZING, Monique 84 33.20 VAN DEN EERENBEEMD, Ilse 95
HELLENBRAND, Rachelle 91 MANDERS, Jessica 96

5. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:17.23 2:19.54
VOETS, Maayke 97 31.88 VAN ZWOL, Kari 99
DERKS, Rosalie 98 GORREN, Celine 97

6. Nuenen 5 Z&PV Nuenen 2:36.87 2:35.35
NAUTA, Meike 94 30.88 VAN DIEPEN, Emma 99
VAN DEN BOSCH, Moniek 89 VIANEN, Emma 99

7. Argo 1 Argo 2:31.40 2:36.90
VAN ECK, Loes 00 40.91 VERHAGEN, Ilse 99
BRUNNEN, Katie 00 VAN ECK, Femke 99

DIS Nuenen 6 Z&PV Nuenen 2:21.81
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**), 3e zwemmer DIS EA

SENDEN, Ryanne 95 32.10 VERSPAGET, Celine 00
DEDDING, Inge 95 JONGBLOED, Demi 00

AFGEM Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:25.14



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to DZT'62 16-9-2012 17:09 - pagina 8

solo deel 1
Deurne, 16-9-2012

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2012 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:49.72 1:51.49
VAN LEEUWEN, Tom 95 28.12 VERRIJK, Florian 90
GEURTS, Berend 62 VAN HEERBEEK, Ruud 93

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 1:55.35 1:55.15
PHAFF, Joeri 97 27.94 SCHELLING, Jeroen 97
GEURTS, Tobias 98 VOGELS, Alain 97

3. Dzt'62 1 Dzt'62 1:56.61 2:06.71
KUIJPERS, Sam 98 41.04 VAN BRUSSEL, Daan 91
VAN DE COEVERING, Luca 98 JACOBS, Loed 98

4. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:14.65 2:17.68
TATAEV, Rahman 98 36.22 KUIJTEN, Marnix 96
VERRIJK, Michiel 90 VAN LEEUWEN, Gijs 00

5. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:20.55 2:25.82
DE KOUSEMAEKER, Victor 01 45.44 VAN EKERT, Thomas 99
VAN OORSCHOT, Roel 90 KOOL, Mateusz 99


